令和６年(2024年)９月２日

地域の皆様

長野県諏訪実業高等学校長

授業公開について（ご案内）

 学校開放の一環として、下記のとおり授業公開を実施いたしますので、多くの皆様にご

参観いただき、ご指導を賜りたくご案内申し上げます。

なお、当日は中学生および保護者向けの授業見学・学校説明会もあり、多くの皆様の参

観が予想されることを申し添えます。

記

１．期日  10月７日（月）

２．日程  受付   13：10～13：30

授業公開 13：40～14：30

３．科目

【商業科目】マーケティング、ビジネス法規、財務会計Ⅱ、プログラミング、

ネットワーク活用

【服飾科目】ファッション造形基礎

【普通科目】科学と人間生活、体育、音楽Ⅰ、書道Ⅰ、英語コミュニケーションⅡ、

家庭総合

４．申し込み

９月 24日（火）までにメールにてお申し込み下さい。その際、【お名前・ご住所・

お電話番号】をお知らせいただけますよう、宜しくお願い致します。確認のため、

メール受け取り後、数日以内に返信をします。

なお、中学生および保護者の皆様は中学校を通じてお申し込み下さい。

５．連絡

（１）当日は生徒昇降口からお入り下さい。

（２）上履き・下足を入れる袋等をご持参下さい。

（３）近隣への駐車はご遠慮下さい。

（４）当日の授業が変更になることもありますので、予めご了承下さい。

長野県諏訪実業高等学校

 担当 楯  和弘（全日制教頭）

    小池 聡 （全日制教務主任）

 TEL （0266）52－0359

 FAX （0266）57－2430

 Mail  sjt-hs@m.nagano-c.ed.jp